
 
 

 
IL RETTORE 

 
 
OGGETTO: Provvedimento di approvazione atti relativo all’avviso per la presentazione della domanda 
di ammissione ad anni successivi al primo ai corsi di studio di scienze motorie: corso di laurea 
magistrale interateneo in scienze dello sport e della prestazione fisica classe LM-68 - anno accademico 
2024/2025. 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. 11827/2023 prot. 470067 del 
28/11/2023; 

VISTO l’Avviso per la presentazione della domanda di ammissione ad anni successivi al primo ai corsi di studio 
di scienze motorie: corso di laurea magistrale interateneo in scienze dello sport e della prestazione fisica 
classe LM-68 anno accademico 2024/2025 (Decreto 5515/2024) emesso il 17/05/2024;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Tirocini e Carriere del 7 agosto 2024; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali;  
 
 

DECRETA  

 
ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura per la presentazione della domanda di ammissione ad 
anni successivi al primo ai corsi di studio di scienze motorie: corso di laurea magistrale interateneo in scienze 
dello sport e della prestazione fisica classe LM-68 anno accademico 2024/2025;  
 
ART. 2 – E’ approvata la graduatoria allegata, facente parte integrante del presente decreto; 
 
ART. 3 - Il presente decreto sarà disponibile all’indirizzo http://www.univr.it/concorsi 
 
 
           

 

Il Rettore 

Prof. Pier Francesco NOCINI 

 

Il Rettore 
Prof. Nicola SARTOR 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.univr.it/concorsi


 

A.A. 2024/2025 

AMMISSIONE AD ANNI SUCCESSIVI AL PRIMO AI CORSI DI SCIENZE MOTORIE: 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE 

FISICA classe LM-68  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AMMESSI 

 

Laurea Magistrale LM-68 Anno di ammissione 2°  

Curriculum sport individuali e di squadra 

Nessuna richiesta pervenuta 

 

 

Curriculum sport di montagna 

ROMEO LUCA 

 
 


		2024-08-08T11:36:03+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




